

Servicio Riojano de Salud

DIRECCIÓN DE GESTIÓN Y SERVICIOS COMUNES

Hospital San Pedro C/ Piqueras 98 26071 Logroño (La Rioja) 941298000



Resolución de la Dirección de Gestión y Servicios Comunes de la Gerencia del Servicio Riojano de Salud por la que se ordena la publicación de la segunda lista de empleo temporal, en la categoría de personal estatutario del Servicio Riojano de Salud: Cocinero.

Vista la Base vigésimo primera de la Resolución de 21 de diciembre de 2022, de la Dirección de Recursos Humanos de la Gerencia del Servicio Riojano de Salud, por la que se convocan pruebas selectivas para el acceso a la condición de personal estatutario fijo en varias categorías estatutarias, correspondientes a los procesos selectivos para la cobertura de las plazas de la oferta de empleo público de estabilización aprobada mediante Decreto 25/2022, de 26 de mayo, derivados del artículo 2 de la Ley 20/2021, de 28 de diciembre, de medidas urgentes para la reducción de la temporalidad en el empleo público (BOR 27/12/2022).

Vista la Resolución de 20 de diciembre de 2021, de la Dirección de Recursos Humanos del Servicio Riojano de Salud, por la que se aprueban las normas para la formación de listas de empleo temporal en categorías de personal estatutario no facultativo del Servicio Riojano de Salud (BOR 22/12/2021).

Vista la relación definitiva de aprobados en el proceso selectivo citado publicada el 30 de noviembre de 2023 en la web: www.riojasalud.es.

Vista la Resolución de la Dirección de Gestión y Servicios Comunes de la Gerencia del Servicio Riojano de Salud por la que se ordena la publicación de la primera lista de empleo temporal, en la categoría de personal estatutario del Servicio Riojano de Salud: Cocinero, publicada el 8 de marzo de 2024 en la web: www.riojasalud.es.

Esta Dirección de Gestión y Servicios Comunes, en uso de las competencias que tiene conferidas mediante el artículo 8 del Decreto 153/2023, de 14 de noviembre, por el que se establece la estructura orgánica y funciones de la Gerencia del Servicio Riojano de Salud en relación con el apartado Cuarto.26 de la Resolución de 28 de noviembre de 2023, de la Presidencia del Servicio Riojano de Salud, de delegación de competencias en diversos órganos y asignación de funciones. (BOR 01/12/2023).

DILIGENCIA: Para hacer constar que el presente documento se publica al dia. J.A. de Maczo de 2024

El Funcionario: Mª JOSE HERMOSILLA GLEZ . Cargo: JEFA DE SECCIÓN NO SANITADIO Firma:

DOCUMENTO FIR	This Court of the	CANCAMENTE : as minimo 1017/4 17 firms Pault? - Costs dello es repulsado es repulsado de Cartaga.	
Espediente	Tipo	Procedimento	"Nº Documento
00860-2024/031389	Resolución	Solicitudes y remisiones generales	2024/0215652
Carpo		Firmanue Observocionea	Fechaliora .
Director de Gestión y Servicios Comunes		Pablo Jesus Ruiz Colas	08/03/2024 09:35:0
2 SELLADO ELECTRÓNICAME		o de La Rioja con CSV: YGNBH8PTVROUVCY Dirección de verificación: https://www.larioja.org/verificacion	08/03/2024 09:35:



RESUELVE

Único. - Ordenar la publicación de la segunda lista de empleo temporal de la categoría 'Cocinero' en la sede web: www.riojasalud.es del Servicio Riojano de Salud, que entrará en vigor al día siguiente de la publicación en la citada web.

La presente Resolución pone fin a la vía administrativa y contra la misma podrá interponerse recurso potestativo de reposición ante la Presidencia del Servicio Riojano de Salud, en el plazo de un mes a contar desde su publicación, o bien ser impugnada ante el orden jurisdiccional contencioso-administrativo, en el plazo de dos meses a contar desde su publicación, todo ello de conformidad con los artículos 112.1, 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre.

Pablo J. Ruiz Colás. - Director de Gestión y Servicios Comunes

DOCUMENTO FIRE	MADO ELECT	RÓNICAMENTE - los tempos estas 17 filma PAIES - Contobado en repultos respors 16 Gaberro de La Roga	Pag. 2 / 3
Equalients	Tipo	Procedimiento	Nº Documento
00860-2024/031389	Resolución	Solicitudes y remisiones generales	2024/0215652
Cargo		Fignante/Observaciones	Fechalinta
Director de Gestión y Servic	ios Comunes	Pablo Jesus Ruiz Colas	08/03/2024 09:35:0
SELLADO ELECTRÓNICAME		no de La Rioja con CSV: YGNBHBPTVROUVCY Dirección de verificación: https://www.larloja.org/verificacion	08/03/2024 09:35:1



SEGUNDA LISTA DE EMPLEO TEMPORAL **COCINERO**

Ио	DNI	APELLIDOS Y NOMBRE	FASE OPOSICIÓN 40	FASE CONCURSO 60	TOTAL
1	***5430**	SACRISTAN ARREA, M. BLANCA		60,00	60,00
2	***7684**	GALILEA MORENO, RAUL		37,62	37,62
3	***9289**	CAÑO GOMEZ, ISRAEL		0,00	0,00
4	***3002**	LATORRE SAN JOSE, HUGO		0,00	0,00
5	***7961**	LOPEZ JIMENEZ, JUAN MIGUEL		0,00	0,00
6	***8198**	MONJA ALESANCO, RAQUEL		0,00	0,00
7	***9956**	OLALDE GARCIA, MIGUEL		0,00	0,00
8	***3655**	PEÑALVA MORENO, NIEVA		0,00	0,00
9	***0269**	RUIZ ORTEGA, LAURA		0,00	0,00

DILIGENCIA: Para hacer constar que el presente documento se publica el dia. 11 de Marzo de 2024

El Funcionario: 49 José HERMORILLA GLEZ Cargo: LEFA DE SECCIÓN NO SANITADIO Hi love Hensoullo. firma:

DOCUMENTO FIRMAD	O ELECTRÓNICA	MENTE — en reimate PSEZA 12 Plaint RENEW — Continualida en vegetallano reputa sur distintino de Ca Panja.	Pag 3 / 3
Expediente Tipo		Procedimiento	Nº Documento
00860-2024/031389 Resolu		Solicitudes y remisiones generales	2024/0215652
Cargo		Firmonte Observaciones	Fechanora
1 : Director de Gestián y Servicios Cor	nunes	Pablo Jesus Ruiz Colas	08/03/2024 09:35:01
2 SELLADO ELECTRÓNICAMENTE	por Gobierno de La Rio	oja con CSV: YGNBH8PTVROUVCY Dirección de verificación: https://www.larioja.org/verificación	08/03/2024 09:35:18

